معاونت مالی و پشتیبانی: قنبر علی فــلاح
سرپرست گروه طراحی: هـادی کاظـمی

مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس
دبير سرويس سياسی: محمدباقر محسنی

دبير سرويس راه و مسکن: سایه برین
صفحه آرایی: هادی کاظمی، ماریه حدادحقیقی

سه شنبه 29 آبان 1403 17 جمادی الاول 1446قمری 19 نوامبر 2024 سال هشتم شماره 1943

درحالفراهمکردنزیرساختهایشهرهوشمندهستیم
بــه گــزارش اداره کل روابــط عمومــی و امــور
هشــتمین کرمانشــاه، شــهرداری بین الملــل
و رایانــه الکامپ)الکترونیــک، نمایشــگاه
شــهرداری حضــور بــا الکترونیــک( تجــارت
دائمــی محــل در فــاوا ســازمان و کرمانشــاه
به آغاز کرمانشــاه بین المللــی نمایشــگاه های